PRESS RELEASE

2023 年 3 月 8 日
各 位

本店所在地 東京都千代田区麹町二丁目１番地
会社名 そーせいグループ株式会社

（コード番号 4565 東証グロース）
代表者 代表執行役社長 CEO

クリストファー・カーギル
問い合せ先 IR & コーポレートストラテジー部

西下進一朗
電話番号 03-5210-3290（代表）

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ

本日、当社は、株式会社東京証券取引所（以下、「東証」）の承認を受け、2023 年 3 月 15 日をもち

まして、当社株式が東証グロース市場から東証プライム市場へ上場市場区分を変更することとなりまし

たので、お知らせいたします。

創薬という比較的長い期間を要する事業において、この度東証プライム市場への上場市場区分変更承

認を受けることができたのも、株主の皆さまをはじめ、全てのステークホルダーの皆さまの長年のご支

援の賜物であると、心より深く感謝を申し上げます。

引き続き、世界をリードするサイエンスによって人生を変える医薬品を生み出すことをミッションと

し、日本発の国際的なリーディングバイオ医薬品企業を目指して挑戦を続け、更なる企業価値向上に努

めてまいりますので、今後ともご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、東証プライム市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループ

WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。

以上

Sosei Heptares について

当社グループは、G タンパク質共役受容体（GPCR）をターゲットとした独自の StaR®技術ならびに

構造ベース創薬（SBDD）技術から生み出される新薬候補物質の探索および初期開発にフォーカスした、

国際的なバイオ医薬品企業グループです。当社グループは神経疾患、免疫疾患、消化器疾患、炎症性疾

患など複数の疾患領域において、幅広いパイプラインの構築に取り組んでいます。

これまでアッヴィ社、アストラゼネカ社、バイオヘイブン社、ジェネンテック社（ロシュ・グルー

プ）、GSK 社、Kallyope 社、イーライリリー社、ニューロクライン社、ノバルティス社、ファイザー社、

https://www.jpx.co.jp/

PRESS RELEASE

武田薬品工業株式会社、Verily 社などの大手グローバル製薬企業および新興バイオ医薬品企業と提携し

ています。当社グループは、東京に本社を置き、英国のケンブリッジに研究開発施設を有しています。

「Sosei Heptares」は、東京証券取引所に上場しているそーせいグループ株式会社（証券コード 4565）

のコーポレートブランドです。「そーせい」、「Heptares」、当社グループのロゴおよび StaR®は、当

社グループの商標または登録商標です。

詳しくは、ホームページ https://soseiheptares.com/をご覧ください。
LinkedIn: @soseiheptaresco
Twitter: @soseiheptaresco
YouTube: @soseiheptaresco

https://soseiheptares.com/
https://www.linkedin.com/company/soseiheptaresco/
https://twitter.com/soseiheptaresco
https://www.youtube.com/channel/UCVIItbR5X7eoIwbgVrsR-dg

	本店所在地 東京都千代田区麹町二丁目１番地
	会社名 そーせいグループ株式会社
	（コード番号4565　東証グロース）
	代表者 代表執行役社長CEO
	クリストファー・カーギル
	問い合せ先 IR & コーポレートストラテジー部
	西下進一朗
	電話番号 03-5210-3290（代表）
	東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ